



Ängelholms
kommun

Kallelse

Kommunala Pensionärsrådet

2023-09-27





2023-09-27

Plats och tid: Grå, 2023-09-27, klockan 15:15

Ärenden: Enligt föredragningslistan nedan

Ingela Sylwander
Ordförande

Daniel Sjölin
Sekreterare

Föredragningslista

	Ärendebeskrivning	Dnr.
Inledning		
1	Upprop	
2	Val av justerare	
3	Godkännande av dagordningen	
Ärenden		
4	Besök av Robin Holmberg och Kristina Magnusson -15.15-15.45	
5	God Hälsa - Referensgrupp 15:45- 16:00-Josefine Hagby	4 - 5
6	Status Sommarsol efter övertag 1 sep - David Söder och Anna-Maria Banck-16.00-16.15	
7	Uppföljning sommaren i omvårdnadsdelen - David Söder och Anna-Maria Banck-16.15-16.30	



Ängelholms kommun

KALLELSE

Kommunala Pensionärsrådet

2023-09-27

8	Fråga och svar avseende busshållplats för buss 4	6
9	Inkomna skrivelser Kommunala Pensionärsrådet	7



Skillnader i livsvillkor ska inte påverka invånarnas möjlighet att leva i god hälsa och välmående.

Arbetet med hälsans bestämningsfaktorer bör utgå från proportionell universalism – det vill säga att rikta insatser till hela befolkningen, men samtidigt ta hänsyn till de behov som finns hos utsatta grupper. Vi ska säkerställa att kvalitet och tillgång till välfärden (skola, omsorg, hälsofrämjande insatser) inte skiljer sig utifrån diskrimineringsgrunder, vart man bor i kommunen eller socioekonomi.

Antalet invånare som har god psykisk hälsa ska öka och kommunen ska förebygga psykisk ohälsa och suicid.

Kommunen ska skapa förutsättningar för en god psykisk hälsa i samhället och i våra verksamheter. Kunskapen kring psykisk ohälsa ska öka, bland anställda och i samhället som stort, och vi ska arbeta med attityder för att bryta stigma. De som lider av psykisk ohälsa ska få adekvat stöd, vård, omsorg och sysselsättning utifrån sitt behov. Ingen ska behöva hamna i en sådan situation att suicid upplevs som den enda utvägen, ingen ska behöva ta sitt liv i Ängelholm.

Ängelholm ska säkra att alla barn har tillgång till trygga och goda uppväxtvillkor.

Vi ska säkra trygga och goda uppväxtvillkor genom att arbeta samordnat mot de arenor som omger barn och unga: individ, familj, skola, kamrater och närområde. Vi ska göra familjestöd tillgängligt för alla föräldrar i kommunen och det ska finnas en tydlig kedja och ett gemensamt ansvarstagande att samverka för barnets bästa.

Den fysiska hälsan ska öka hos invånarna genom goda levnadsvanor.

Ängelholm ska arbeta med att främja skyddsfaktorer och minska de riskfaktorer som är kopplat till livsstilsrelaterade sjukdomar. Vi ska minska stillasittande och skapa förutsättningar för ett fysiskt aktivt samhälle genom en god samhällsplanering och utformning av mötesplatser med möjlighet till rörelse. Vi ska stimulera till hälsosamma matvanor och matglädje hela livet. Vi ska arbeta proaktivt för att förebygga bruk av alkohol, narkotika, doping, tobak och spel om pengar.

Alla invånare ges tillgång till ett rikt och varierat utbud av kultur och idrott för en meningsfull fritid.

Fler barn, unga och vuxna ska oavsett individuella och geografiska förutsättningar ha tillgång till ett brett och varierat kultur- och idrottsutbud. Vi ska främja ett rikt



friluftsliv och fler grönområden för ökad fysisk och psykisk hälsa och främja tidig kontakt till rörelse och föreningsliv. Kommunen ska skapa förutsättningar för icke-organiserade aktiviteter och möten.

Invånarna ska kunna åldras i god hälsa med gemenskap och aktiviteter.

Fysisk och psykisk hälsa ska främjas oavsett ålder - det är aldrig för sent att arbeta förebyggande. Det ska finnas möjlighet att bo kvar i sitt närområde så länge som möjligt. Kommunen ska utforma och utveckla mötesplatser för att bryta isolering och ensamhet samt uppmuntra och skapa förutsättningar för kontakt mellan generationer. Alla ska ha någon att vända sig till vid behov av emotionellt- eller praktiskt stöd.

Hej,

Skickar över ett önskemål att ta upp på kommande KPR.

Hälsningar
Ingela Sylwander
Ordförande KPR

Skickat från min iPhone

Vidarebefordrat brev:

Från: Birgit Persson <birgor77@gmail.com>
Datum: 28 augusti 2023 17:50:57 CEST
Till: Ingela Sylwander <i.sylwander@telia.com>
Ämne: A U

Hej

Lite sent med meddelande men jag är inte hemma.
Till A U vill jag ta upp igen önskemål från medlemmar i SKPF och äldre boende på bla Willanområdet
Att det ordnas en busshållplats för buss 4 utmed Landshövdingevägen närheten av nya entren så de slipper åka till stationen för byte till buss som stannar vid sjukhusen tren S vägen.

Mvh Birgit Persson

Jag kommer till AU mötet.

Hej Amanda

Från och med den andra söndagen i december kommer stadsbusslinjerna få nya linjesträckningar.
Skånetrafiken kommer gå ut med info om detta inom någon vecka.
Det blir linje 3 som kommer trafikera Villanområdet i stället för linje 4. Linje 3 kommer därefter gå via den gamla huvudentren som är vänd mot Södra vägen, innan den fortsätter mot stortorget och stationen

/Jacob Pinotti
Enhetschef Stadsmiljö

Ärende nr	Inkommen skrivelse/fråga	Inkommen datum	Från	Skickad till
	Hur arbetar kommunen med Äldreplan, med tanke på att andelen äldre invånare snabbt ökar inom kommunen, och därmed behovsbilden		Från Owe Johansohn	Frågan ställd till David S och Anna-Maria B 6/9
	Hur ser planeringen ut för omändringen av kyld mat ut? Det är längesedan projektet presenterades.		Från Owe Johansohn	Frågan ställd till David S och Anna-Maria B 6/9
	Önskar information om läkemedelshantering på Säbo inom hemtjänst, vad finns det för rutiner osv.		Från Owe Johansohn	Frågan ställd till David S och Anna-Maria B 6/9
	Fråga gällande en digital utbildning till äldre	2023-03-21	Från Owe Johansohn	
	Angående Lindhaga -upprättas rehabplaner, är samtliga platser för rehab, planeras en utvärdering	2022-11-01	Från Owe Johansohn	
	Fråga gällande detaljplanen för Åsbytorp		SPF Seniorerna Strövelstorp-Ausås	
	Fråga -mat via bistånd	2023-05-24	Owe Johansohn	Tas upp i november
	Betalning för mer än en månad till kommunen	2023-05-24	Owe Johansohn	Tas upp i november
	Hur arbetar kommunen med lag gällande kommuners ansvar för brottsförebyggande arbete	2023-08-23	Owe Johansohn	Tas upp i november
	Fråga gällande projekt kultur i vården	2023-08-23	Owe Johansohn	Tas upp i november
	Återkoppling avseende medborgardialogen i stadsparken	2023-08-23	Owe Johansohn	Carl Fogelklou och Malin Klintfjäll
	Aktivitet förebygger - för fler åldersgrupper	2023-08-23	Owe Johansohn	
	Finns planer på att kommunen sänker åldern för fria resor med Skånetrafiken	2023-08-23	Owe Johansohn	